— 1—

宣威市人民政府办公室

特 提

宣威市人民政府办公室关于召开

全市义务教育均衡发展攻坚工作动员大会的通知

各乡（镇）人民政府、街道办事处，市直有关单位：

为加快推进全市义务教育均衡发展，确保按期通过曲靖市、

省、国家评估验收，市人民政府决定召开全市义务教育均衡发

展攻坚工作动员大会。现将有关事项通知如下：

一、时间地点

2018年 4月 2日（星期一）14:30在市政府招待所三楼会议

室召开会议，会期半天。

二、参会人员

（一）市人民政府市长、分管副市长；

（二）邀请市委、市人大常委会、市政协联系教育工作的领

导参会；

（三）各乡（镇、街道）行政主要领导、分管领导；

（四）市义务教育均衡发展攻坚工作领导小组成员单位（市

委督查室，市纪委派驻市教育局纪检组，市政府办、发改局、财

— 2—

政局、公安局〈政委参会〉、国土资源局、住建局、人社局、民

政局、工信局、环保局、农业局、规划局、司法局、扶贫办、编办、

审计局、统计局、文体广旅局、安监局、民宗侨务局、卫计局、市场

监管局、地税局、地震局，团市委，市妇联、残联）主要负责人；

（五）市教育局领导班子成员、各股（室）负责人，市直各

学校校（园）长，各中心学校校长。（由市教育局负责通知）

三、有关要求

（一）参会人员不得无故缺席，因特殊情况不能参加会议的，

须向市人民政府主要领导请假，并告知市政府办秘书四股（电话：

7165265）。

（二）参会人员提前 30分钟签到，按桌签就坐，严格遵守

会场纪律，自觉关闭手机或置于无声状态。

（三）会上将签订义务教育均衡发展工作目标责任书，请各

乡（镇、街道）行政主要领导、有关部门（单位）主要领导携带

行政公章参会。

（四）请市教育局配合做好会场会务工作。

（五）请市政府督查室对会风会纪进行督查。

（六）请市外宣办安排记者报道。

宣威市人民政府办公室

2018年 3月 31日